
Offene Klasse
Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt
1. Schrade Michael Apfeltrang 1 379 96 97 97 95 385 764
2. Maurus Christoph Apfeltrang 1 384 95 94 96 95 380 764
3. Brenner Herbert Apfeltrang 1 374 96 90 94 95 375 749
4. May Tobias Blöcktach 1 364 93 91 95 92 371 735
5. Giselbrecht Franz Blöcktach 2 366 89 93 90 95 367 733
6. Grotz Leo Apfeltrang 2 363 89 92 94 90 365 728
7. Kukla Milena Blöcktach 4 367 89 91 92 87 359 726
8. Maurus Gottlieb Apfeltrang 2 357 88 96 91 88 363 720
9. Kukla Fabian Blöcktach 1 359 89 91 89 90 359 718
10. Rieger Markus Aufkirch 352 90 94 90 92 366 718
11. Kukla Rudi Blöcktach 2 364 86 89 91 87 353 717
12. Kustermann Christian Blöcktach 1 348 89 86 90 93 358 706
13. Höfelschweiger Markus Apfeltrang 341 97 91 81 88 357 698
14. Rief Richard Apfeltrang 2 353 82 94 82 82 340 693
15. Degenhart Franz Blöcktach 2 343 85 89 78 95 347 690
16. Brunold Martin Blöcktach 3 349 87 82 84 85 338 687
17. Stedele Matthias Blöcktach 3 339 92 85 85 85 347 686
18. May Felix Blöcktach 4 320 76 87 87 87 337 657
19. Knauer Kathrin Blöcktach 3 311 92 81 83 83 339 650
20. Stedele Markus Blöcktach 4 341 341
21. Höfelschweiger Josef Apfeltrang 333 333

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2012 - 2019

2012 gewonnen von Gottlieb Maurus mit einem 26,1 Teiler
2013 gewonnen von Michael Schrade mit einem 107,3 Teiler
2014 gewonnen von Tobias May mit einem 51,8 Teiler
2015 gewonnen von Markus Rieger mit einem 192,1 Teiler
2016 gewonnen von
2017 gewonnen von
Abschlussschießen 2018:

Ergebnisliste 18. Armbrustturnier 2015

Einzelwertung



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Apfeltrang 1 1137 1140 2277
2. Blöcktach 1 1071 1088 2159
3. Apfeltrang 2 1073 1068 2141
4. Blöcktach 2 1073 1067 2140
5. Blöcktach 3 999 1024 2023
6. Blöcktach 4 1028 696 1724
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Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Apfeltrang 1

Schrade Michael 379 385 764

Maurus Christoph 384 380 764

Brenner Herbert 374 375 749

1137 1140 2277

Blöcktach 1

Kustermann Christian 348 358 706

May Tobias 364 371 735

Kukla Fabian 359 359 718

1071 1088 2159

Apfeltrang 2

Maurus Gottlieb 357 363 720

Grotz Leo 363 365 728

Rief Richard 353 340 693

1073 1068 2141

Blöcktach 2

Giselbrecht Franz 366 367 733

Kukla Rudolf 364 353 717

Degenhart Franz 343 347 690

1073 1067 2140

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis
1. Runde         2. Runde       Gesamt



Blöcktach 3

Brunold Martin 349 338 687

Knauer Kathrin 311 339 650

Stedele Matthias 339 347 686

999 1024 2023

Blöcktach 4

May Felix 320 337 657

Kukla Milena 367 359 726

Stedele Markus 341 341

1028 696 1724

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Ergebnis
1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname

Name, Vorname Ergebnis



Ergebnisliste 18. Armbrustturnier 2015

Finale Armbrustturnier 2015

Stand Teilnehmer Ringe Stechen Platz

1 Schrade Michael 10,3 10,1 10,0 10,3 9,4 9,1 9,4 9,5 9,5 9,9 97,5 R 1.

2 Brenner Herbert 9,4 9,4 9,6 9,3 9,2 10,7 9,4 10,2 10,4 8,5 96,1 R 2.

3 Kukla Milena 9,1 8,9 9,8 9,4 10,7 10,1 8,8 10,7 9,0 7,6 94,1 R 3.

4 Kukla Fabian 10,8 10,3 9,1 7,7 8,4 9,0 10,2 9,3 9,6 8,7 93,1 R 4.

5 Maurus Gottlieb 8,2 9,3 10,0 8,9 10,6 9,8 9,2 7,5 9,3 8,2 91,0 R 5.

6 Kukla Rudi 10,0 8,1 5,6 10,2 10,4 9,1 10,4 7,6 8,1 7,2 86,7 R 6.

1 2 3 4
Wertung Finale

5 6 7 8 9 10


